КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  26 апреля 2018 года  №  28
         г. Куртамыш

	Об определении  члена Совета руководителей представительных
органов муниципальных районов и  городских округов
Курганской области

В соответствии с пунктом 3.1 Положения о Совете руководителей представительных органов муниципальных районов и городских округов Курганской области, утвержденного постановлением Курганской областной Думы от 27 апреля 2010 года № 62  Куртамышская районная Дума
 РЕШИЛА:

1. Определить  членом   Совета   руководителей    представительных органов муниципальных районов и городских округов Курганской области заместителя председателя Куртамышской районной Думы V созыва Кучина Николая Григорьевича.
2. Признать  утратившим  силу  решение  Куртамышской районной Думы от   29  октября  2015  года   № 17  «Об  определении   члена  Совета руководителей    представительных  органов  муниципальных  районов  и  городских округов Курганской области».

3. Направить настоящее решение в Курганскую областную Думу.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы  Менщикову Т.Н.

Председатель Куртамышской районной Думы

           Т.Н. Менщикова